3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2020

	                           №
	661-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановления Губернатора Кировской области от 07.08.2001 № 265 и постановления Правительства Кировской области от 07.09.2009 № 23/294
Правительство Кировской области постановляет:
Признать утратившими силу:

1. Постановление Губернатора Кировской области от 07.08.2001
№ 265 «Об аккредитации специализированных организаций, оказывающих услуги в области экономической, управленческой, информационной поддержки, разработки и реализации инвестиционных проектов».
2. Постановление Правительства Кировской области от 07.09.2009
№ 23/294 «О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 07.08.2001 № 265».
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

PAGE